

# HARMONOGRAM - DARTON s.r.o. Komárno

Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM

| mesiace                                     | 1 | 2 | 3 |
|---------------------------------------------|---|---|---|
| IKT učebňa - stavebné práce HSV a PSV       |   |   |   |
| IKT učebňa - elektroinštalácia              |   |   |   |
| Polytech. učebňa - stavebné práce HSV a PSV |   |   |   |
| Polytechnická učebňa - elektroinštalácia    |   |   |   |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01-02052017

**Stavba:** Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM

JKSO:

KS:

Miesto: Svätý Peter

Dátum: 5.3.2021

Objednávateľ:

IČO:

Obec Svätý Peter

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

DARTON s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

Jozef Lavička

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Jozef Lavička

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 10 733,77

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 10 733,77**

|     |                 |        |   |           |          |
|-----|-----------------|--------|---|-----------|----------|
| DPH | základná        | 20,00% | z | 10 733,77 | 2 146,75 |
|     | znižená         | 20,00% | z | 0,00      | 0,00     |
|     | zákl. prenesená | 20,00% | z | 0,00      | 0,00     |
|     | zniž. prenesená | 20,00% | z | 0,00      | 0,00     |
|     | nulová          | 0,00%  | z | 0,00      | 0,00     |

**Cena s DPH v EUR 12 880,52**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

01-02052017

**Stavba:**

Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM

Miesto:

Svätý Peter

Dátum:

5.3.2021

Objednávateľ:

Obec Svätý Peter

Projektant:

Jozef Lavička

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Lavička

| Kód                               | Objekt                                      | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----------------------------------|---------------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1)                                | Náklady z rozpočtov                         | 10 733,77          | 12 880,52        |
| 1                                 | IKT učebňa - stavebné práce HSV a PSV       | 3 458,18           | 4 149,82         |
| 2                                 | IKT učebňa - elektroinštalácia              | 1 812,25           | 2 174,70         |
| 3                                 | Polytech. učebňa - stavebné práce HSV a PSV | 4 073,81           | 4 888,57         |
| 4                                 | Polytechnická učebňa - elektroinštalácia    | 1 389,53           | 1 667,44         |
| 2)                                | Ostatné náklady zo súhrnného listu          | 0,00               | 0,00             |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) |                                             | 10 733,77          | 12 880,52        |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM

Objekt: IKT učebňa - Stavebné práce HSV a PSV

JKSO:  
Miesto: Svätý Peter

KS:  
Dátum: 5.3.2021

Objednávateľ:  
Obec Svätý Peter

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
DARTON s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:  
Jozef Lavička

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Jozef Lavička

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu | 3 458,18 |
| Ostatné náklady    | 0,00     |

|              |          |
|--------------|----------|
| Cena bez DPH | 3 458,18 |
|--------------|----------|

|                 |        |   |          |        |
|-----------------|--------|---|----------|--------|
| DPH základná    | 20,00% | z | 3 458,18 | 691,64 |
| znižená         | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| zákl. prenesená | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| zniž. prenesená | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| nulová          | 0,00%  | z | 0,00     | 0,00   |

|            |       |          |
|------------|-------|----------|
| Cena s DPH | v EUR | 4 149,82 |
|------------|-------|----------|

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM  
Objekt: IKT učebňa - Stavebné práce HSV a PSV  
Miesto: Svätý Peter Dátum: 5.3.2021  
Objednávateľ: Obec Svätý Peter Projektant: Jozef Lavička  
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o. Spracovateľ: Jozef Lavička

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                         |                 |
|-----------------------------------------|-----------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>            | <b>3 458,18</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 961,08          |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie      | 26,07           |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 744,31          |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 183,14          |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 7,56            |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 2 335,27        |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti    | 720,90          |
| 776 - Podlahy povlakové                 | 1 313,51        |
| 777 - Podlahy syntetické                | 27,30           |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady      | 122,06          |
| 784 - Dokončovacie práce - maľby        | 151,50          |
| OST - Ostatné                           | 161,84          |
| <b>2) Ostatné náklady</b>               | <b>0,00</b>     |

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **3 458,18**

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK202287032

- 4 -

# ROZPOČET

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM  
 Objekt: IKT učebňa - Stavebné práce HSV a PSV

Miesto: Svätý Peter

Dátum: 5.3.2021

Objednávateľ: Obec Svätý Peter

Projektant: Jozef Lavička

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Lavička

| P<br>Č | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|--------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

3 458,182

HSV - Práce a dodávky HSV

961,077

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

26,070

|   |   |           |                                                                 |    |       |        |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 317165301 | Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm | ks | 1,000 | 26,070 | 26,070 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

744,311

|   |   |           |                                                                                |    |        |       |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 2 | K | 612409991 | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. | m2 | 42,000 | 1,970 | 82,740 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

|   |   |           |                                                                  |    |       |         |         |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|
| 3 | K | 631315611 | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm | m3 | 3,458 | 106,500 | 368,277 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|

|   |   |           |                                                                                            |    |       |       |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 4 | K | 631319155 | Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm | m3 | 3,458 | 8,480 | 29,324 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

|   |   |            |                             |    |       |         |         |
|---|---|------------|-----------------------------|----|-------|---------|---------|
| 5 | K | 6313137111 | Mazanina z betónu vodostav. | m3 | 1,325 | 125,000 | 165,625 |
|---|---|------------|-----------------------------|----|-------|---------|---------|

|   |   |           |                                                      |    |       |        |        |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 6 | K | 631351101 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie | m2 | 1,400 | 16,000 | 22,400 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

|   |   |           |                                                       |    |       |       |       |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 7 | K | 631351102 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie | m2 | 1,400 | 2,560 | 3,584 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

|   |   |           |                                                    |    |       |        |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 8 | K | 631571003 | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) | m3 | 0,913 | 42,500 | 38,803 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

|   |   |            |                                         |   |        |       |        |
|---|---|------------|-----------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 9 | K | 6349200033 | Rezanie betónovej mazaniny alebo poteru | m | 11,900 | 2,820 | 33,558 |
|---|---|------------|-----------------------------------------|---|--------|-------|--------|

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

183,138

**DARTON s.r.o.**  
 Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
 IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870327  
 - 4 -

|    |   |             |                                                                                                                         |    |       |        |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 10 | K | 965043331   | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t | m3 | 0,494 | 95,600 | 47,226 |
| 11 | K | 965082941   | Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, - 1,40000t                                          | m3 | 1,645 | 9,000  | 14,805 |
| 12 | K | 9710816111  | Vybúranie otvoru v priečkach plochy do 4 m2, -0,10700t                                                                  | m2 | 1,680 | 3,540  | 5,947  |
| 13 | K | 9730313366  | Vysekanie kapsy z tehál (pre nové preklady)                                                                             | ks | 2,000 | 16,720 | 33,440 |
| 14 | K | 97403118555 | Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu                                                         | m  | 2,000 | 6,980  | 13,960 |
| 15 | K | 978059511   | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, - 0,06800t                                                | m2 | 1,000 | 5,980  | 5,980  |
| 16 | K | 979082111   | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                             | t  | 1,000 | 12,520 | 12,520 |
| 17 | K | 979082121   | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                              | t  | 1,000 | 1,390  | 1,390  |
| 18 | K | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                       | t  | 1,000 | 12,530 | 12,530 |
| 19 | K | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                           | t  | 1,000 | 0,340  | 0,340  |
| 20 | K | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                                      | t  | 1,000 | 35,000 | 35,000 |

**DARTON s.r.o.**

Uľ. práce 4983, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

|    |   |           |                                                                                             |   |       |       |       |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 21 | K | 998011002 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 12 m | t | 0,856 | 8,830 | 7,558 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|

## PSV - Práce a dodávky PSV

2 335,265

## 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

720,900

|    |   |          |                                                  |    |        |        |         |
|----|---|----------|--------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 22 | K | 7112547R | Hydroizolačný náter na beton, vrátane penetrácie | m2 | 54,000 | 13,350 | 720,900 |
|----|---|----------|--------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|

## 776 - Podlahy povlakové

1 313,509

|    |   |            |                                                                                    |    |        |       |        |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 23 | K | 7765118100 | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t | m2 | 54,000 | 1,310 | 70,740 |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

|    |   |            |                                |    |        |       |         |
|----|---|------------|--------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 24 | K | 7765211000 | Lepenie povlakových podláh PVC | m2 | 54,000 | 9,650 | 521,100 |
|----|---|------------|--------------------------------|----|--------|-------|---------|

|    |   |              |                   |    |        |        |         |
|----|---|--------------|-------------------|----|--------|--------|---------|
| 25 | M | 284129150000 | Podlahovina z PVC | m2 | 54,000 | 11,500 | 621,000 |
|----|---|--------------|-------------------|----|--------|--------|---------|

|    |   |           |                                                                           |    |        |       |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 26 | K | 776583110 | Voľné polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve | m2 | 54,000 | 1,800 | 97,200 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

|    |   |           |                                                            |   |       |        |       |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|
| 27 | K | 998776101 | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m | t | 0,199 | 17,430 | 3,469 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|

## 777 - Podlahy syntetické

27,300

|    |   |            |                                     |    |       |       |        |
|----|---|------------|-------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 28 | K | 7775114155 | Opravná a výplňová stierka na beton | m2 | 3,500 | 7,800 | 27,300 |
|----|---|------------|-------------------------------------|----|-------|-------|--------|

## 781 - Dokončovacie práce a obklady

122,056

|    |   |           |                                                 |    |       |        |        |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 29 | K | 781445018 | Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických | m2 | 4,000 | 18,500 | 74,000 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

|    |   |             |                  |    |       |        |        |
|----|---|-------------|------------------|----|-------|--------|--------|
| 30 | M | 59763801000 | Obklad keramický | m2 | 4,000 | 11,500 | 46,000 |
|----|---|-------------|------------------|----|-------|--------|--------|

|    |   |           |                                                            |   |       |        |       |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|
| 31 | K | 998781101 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | t | 0,100 | 20,560 | 2,056 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|

## 784 - Dokončovacie práce - maľby

151,500

|    |   |           |                                                                  |    |        |       |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 32 | K | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 50,000 | 0,830 | 41,500 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

|    |   |           |                                                                          |    |        |       |         |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 33 | K | 784452271 | Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m | m2 | 50,000 | 2,200 | 110,000 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|

## OST - Ostatné

161,840

|    |   |      |                         |   |        |       |        |
|----|---|------|-------------------------|---|--------|-------|--------|
| 34 | K | ost1 | Chránička pre NN prívod | m | 18,200 | 1,200 | 21,840 |
|----|---|------|-------------------------|---|--------|-------|--------|

|    |   |      |                                                      |    |       |         |         |
|----|---|------|------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|
| 35 | K | ost2 | Poklop z ryh. plechu D+M (na rozmer šachty 1m*0,8mm) | ks | 1,000 | 140,000 | 140,000 |
|----|---|------|------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|

DARTON s.r.o.

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM

Objekt: IKT učebňa - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Svätý Peter

KS:

Dátum: 5.3.2021

Objednávateľ:

Obec Svätý Peter

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Jozef Lavička

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Lavička

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 812,25

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 812,25

|                 |        |   |          |        |
|-----------------|--------|---|----------|--------|
| DPH základná    | 20,00% | z | 1 812,25 | 362,45 |
| znižená         | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| zákl. prenesená | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| zniž. prenesená | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| nulová          | 0,00%  | z | 0,00     | 0,00   |

Cena s DPH

v EUR

2 174,70

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

**DARTON s.r.o.**  
Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učebni ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM  
Objekt: IKT učebňa - elektroinštalácia

Miesto: Svätý Peter

Dátum: 5.3.2021

Objednávateľ: Obec Svätý Peter

Projektant: Jozef Lavička

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Lavička

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

1 812,25

M - Práce a dodávky M

1 482,25

21-M - Elektromontáže

1 482,25

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

200,38

OST - Ostatné

330,00

## 2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 812,25

**DARTON s.r.o.**

Úl. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322  
- 4 -

# ROZPOČET

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM

Objekt: IKT učebňa - elektroinštalácia

Miesto: Svätý Peter

Dátum: 5.3.2021

Objednávateľ: Obec Svätý Peter

Projektant: Jozef Lavička

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Lavička

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

1 812,248

M - Práce a dodávky M

1 482,248

21-M - Elektromontáže

1 482,248

|    |   |            |                                                                                  |    |        |        |        |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 1  | K | 210010101  | Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne | m  | 40,000 | 0,900  | 36,000 |
| 2  | M | 3451304100 | Žlab 20/20 biela lišta hranatá 20X20mm -LHD 20X20 (KOPOS)                        | m  | 42,000 | 0,650  | 27,300 |
| 3  | K | 210010301  | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                            | ks | 8,000  | 1,080  | 8,640  |
| 4  | M | 3450922000 | Krabica prístrojová typ: KP 67/2                                                 | ks | 8,000  | 0,490  | 3,920  |
| 5  | K | 210010321  | Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová  | ks | 3,000  | 1,100  | 3,300  |
| 6  | M | 3450907010 | Krabica KU 68-1902                                                               | ks | 3,000  | 0,360  | 1,080  |
| 7  | M | 3450632811 | Svorka WAGO 273-104 3x2,5mm                                                      | ks | 9,000  | 0,310  | 2,790  |
| 8  | M | 3450633166 | Svorka WAGO 273-255 5x2,5mm                                                      | ks | 3,000  | 0,490  | 1,470  |
| 9  | K | 210010361  | Škatuľová rozvodka kovová MOS-PODL. KRAB.                                        | ks | 1,000  | 35,400 | 35,400 |
| 10 | M | 3450931020 | MOS-PODL. KRAB. 12M NEREZ/ŠEDÁ                                                   | ks | 1,000  | 47,790 | 47,790 |
| 11 | K | 210010451  | Škatuľa pancier. z PH -podlahová                                                 | ks | 1,000  | 35,400 | 35,400 |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

|    |   |            |                                                                                                  |    |        |        |        |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 12 | M | 3450931010 | MOS-PODL. KRABICA 3M PLAST                                                                       | ks | 1,000  | 28,580 | 28,580 |
| 13 | K | 210100001  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2                 | ks | 12,000 | 0,280  | 3,360  |
| 14 | K | 210110041  | Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1                      | ks | 2,000  | 2,390  | 4,780  |
| 15 | M | 3451       | Dvojrámcok-VAL-RÁMIK 2P BIELA/STR. HORIZ                                                         | ks | 1,000  | 1,600  | 1,600  |
| 16 | M | 3450201271 | L-SPÍNAČ Č. 1 BIELY -VALENA                                                                      | ks | 2,000  | 3,350  | 6,700  |
| 17 | K | 210110071  | Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač osvetlenia                                            | ks | 1,000  | 15,000 | 15,000 |
| 18 | M | 3450233733 | Spínac-regulátor MIMO3 REGG                                                                      | ks | 1,000  | 31,240 | 31,240 |
| 19 | K | 210110511  | Prepínač vačkový v kryte S 25 VP, VL 01, 02                                                      | ks | 1,000  | 7,500  | 7,500  |
| 20 | M | 3580245600 | Spínac S 16 NP 0016/C                                                                            | ks | 1,000  | 19,000 | 19,000 |
| 21 | K | 210111011  | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z              | ks | 6,000  | 2,820  | 16,920 |
| 22 | M | 3450330301 | L-ZÁSUVKA 2P+E 16A S D.O.BIELA-VALENA                                                            | ks | 6,000  | 4,290  | 25,740 |
| 23 | K | 210111021  | Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z            | ks | 3,000  | 2,820  | 8,460  |
| 24 | M | 3453018961 | MOS-ZÁS. 2P+T SVORKY 2M BIELA                                                                    | ks | 3,000  | 5,410  | 16,230 |
| 25 | K | 210120403  | Vzduchový istič vrátane zapojenia jednopólový do 25 A IJ-U, IJ-M, -PO bez krytu-doplnenie do RS3 | ks | 5,000  | 5,400  | 27,000 |
| 26 | M | 3580514500 | Istič G61C10,10A do R2                                                                           | ks | 1,000  | 3,530  | 3,530  |
| 27 | M | 3580514511 | Istič G61C16,16A do R2                                                                           | ks | 3,000  | 3,430  | 10,290 |
| 28 | M | 3580760354 | Prúdový chránič BPC 240/030 do R2                                                                | ks | 1,000  | 45,750 | 45,750 |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

|    |   |            |                                                                                                                |     |        |         |         |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|---------|
| 29 | K | 210120453  | Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 32 A v skrini                                                  | ks  | 1,000  | 5,400   | 5,400   |
| 30 | M | 3580581210 | Istic G63B32, 32A do R2                                                                                        | ks  | 1,000  | 12,780  | 12,780  |
| 31 | K | 210120454  | Zvodič prepätia vrátane zapojenia                                                                              | ks  | 1,000  | 45,000  | 45,000  |
| 32 | M | 3580760456 | Prepojovacia lišta G-3L-1000/10C 3-pólová prepojovacia lišta, 10 mm <sup>2</sup>                               | ks  | 1,000  | 12,710  | 12,710  |
| 33 | M | 3580760433 | Zvodič prepätia triedy C, 4pól ,SPBT12-280/4-do R2                                                             | ks  | 1,000  | 111,280 | 111,280 |
| 34 | K | 210192572  | Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štítku pre vodič do 6 mm <sup>2</sup> | ks  | 8,000  | 0,900   | 7,200   |
| 35 | M | 3450604900 | Svorka 6035-10                                                                                                 | ks  | 8,000  | 1,400   | 11,200  |
| 36 | K | 210220022  | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm                         | m   | 15,000 | 2,090   | 31,350  |
| 37 | M | 1561523500 | Drôt pozinkovaný mäkký D 10.00mm                                                                               | kg  | 10,050 | 1,250   | 12,563  |
| 38 | K | 210220302  | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)                                                 | ks  | 4,000  | 4,190   | 16,760  |
| 39 | M | 3540406000 | HR-Svorka SJ 02                                                                                                | ks  | 4,000  | 1,260   | 5,040   |
| 40 | K | 210220361  | Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m                                                      | ks  | 2,000  | 17,040  | 34,080  |
| 41 | M | 3540501100 | HR-Zemniaca tyč ZT 2 m                                                                                         | ks  | 2,000  | 16,010  | 32,020  |
| 42 | K | 210220321  | Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)                                           | ks  | 20,000 | 1,440   | 28,800  |
| 43 | M | 3540402711 | Bernard sv.zem. ZS 4 pl. potr+med.pásik                                                                        | kg  | 20,000 | 2,500   | 50,000  |
| 44 | K | 210220391  | Svorkovnica hlavného pospájania                                                                                | KUS | 1,000  | 54,240  | 54,240  |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

|    |   |            |                                                                             |    |        |        |        |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 45 | M | 3450600402 | Ekvipotencionálna prípojnice DEHN EP R15 A                                  | ks | 1,000  | 78,750 | 78,750 |
| 46 | K | 210800626  | Vodič medený NN a VN voľne uložený CYA 6                                    | m  | 40,000 | 0,600  | 24,000 |
| 47 | M | 3410413800 | Vodič medený CYA 6,0 žltozelený                                             | m  | 42,000 | 0,650  | 27,300 |
| 48 | K | 210800627  | Vodič medený NN a VN voľne uložený CYA 10                                   | m  | 16,000 | 0,600  | 9,600  |
| 49 | M | 3410414300 | Vodič medený CYA 10,0 žltozelený                                            | m  | 16,800 | 1,080  | 18,144 |
| 50 | K | 210810045  | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 | m  | 30,000 | 0,600  | 18,000 |
| 51 | M | 3410105000 | Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5                                  | m  | 31,500 | 0,500  | 15,750 |
| 52 | K | 210810045  | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 | m  | 10,000 | 0,600  | 6,000  |
| 53 | M | 3410104300 | Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 3x1,5                                  | m  | 10,500 | 0,540  | 5,670  |
| 54 | K | 210810046  | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5 | m  | 50,000 | 0,600  | 30,000 |
| 55 | M | 3410105100 | Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5                                  | m  | 52,500 | 0,880  | 46,200 |
| 56 | K | MV         | Murárske výpomoci                                                           | %  | 8,634  | 0,590  | 5,094  |
| 57 | K | PM         | Podružný materiál                                                           | %  | 26,789 | 0,800  | 21,431 |
| 58 | K | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                 | %  | 8,634  | 3,560  | 30,737 |

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

200,379

|    |   |            |                                                          |    |       |       |        |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 59 | K | 220110346  | Zhotovenie popisov zásuviek a na patch paneloch- vývodov | ks | 4,000 | 1,500 | 6,000  |
| 60 | M | 3450366828 | Unilan keystone                                          | ks | 4,000 | 2,640 | 10,560 |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

|    |   |            |                                                                                                           |    |        |       |        |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 61 | K | 220260534  | Rúrka FXPMk,ulož.volne alebo pod omietku do pripravenej drážky                                            | m  | 11,000 | 0,470 | 5,170  |
| 62 | M | 3450706301 | I-Rúrka FXPM 40 šedá                                                                                      | m  | 11,550 | 1,600 | 18,480 |
| 63 | K | 220260552  | Rúrka PVC D 23 ulož.pod omietku, vrátane napoj.krabič,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabič) | m  | 38,000 | 0,470 | 17,860 |
| 64 | M | 3450704000 | I-Rúrka FX 20                                                                                             | m  | 39,900 | 0,330 | 13,167 |
| 65 | K | 220280201  | Káble datové v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabič                                 | m  | 54,000 | 0,600 | 32,400 |
| 66 | M | 3410300700 | Kábel oznamovací medený Datove kabeľ Cat.5e FTP (F/UTP) - LSOH AWG24 - (drôt)                             | m  | 56,700 | 0,380 | 21,546 |
| 67 | K | 220280511  | Kábel J-Y(St)Y 2x2x0,8                                                                                    | m  | 26,000 | 0,600 | 15,600 |
| 68 | M | 3412110570 | Telefónny kábel J-Y(ST)Y 2x2x0,8                                                                          | m  | 27,300 | 0,340 | 9,282  |
| 69 | K | 220300603  | Ukončenie káblov a zapojenie vodičov do 12 x 1                                                            | ks | 4,000  | 3,310 | 13,240 |
| 70 | K | 220301201  | Zásuvka datová , montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku                                      | ks | 2,000  | 4,260 | 8,520  |
| 71 | M | 3450204769 | MOS-X RJ45 FTP KAT.6                                                                                      | ks | 2,000  | 9,940 | 19,880 |
| 72 | K | PM         | Podružný materiál                                                                                         | %  | 1,260  | 2,200 | 2,772  |
| 73 | K | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                                               | %  | 4,647  | 1,270 | 5,902  |

OST - Ostatné

330,000

|    |   |           |                                                                                                                   |     |       |        |         |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|---------|
| 74 | K | HZS000113 | Demontáž vedenia a el. zariadení                                                                                  | hod | 6,000 | 18,000 | 108,000 |
| 75 | K | HZS000214 | Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín | hod | 5,000 | 24,000 | 120,000 |
| 76 | K | HZS000313 | Úprava rozvádzača R2                                                                                              | hod | 6,000 | 17,000 | 102,000 |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4983, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM

Objekt: Polytechnická učebňa - stavebné práce HSV a PSV

JKSO:  
Miesto: Svätý Peter

KS:  
Dátum: 5.3.2021

Objednávateľ:  
Obec Svätý Peter

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
DARTON s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:  
Jozef Lavička

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Jozef Lavička

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu | 4 073,81 |
| Ostatné náklady    | 0,00     |

|              |          |
|--------------|----------|
| Cena bez DPH | 4 073,81 |
|--------------|----------|

|                 |        |   |          |        |
|-----------------|--------|---|----------|--------|
| DPH základná    | 20,00% | z | 4 073,81 | 814,76 |
| znižená         | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| zákl. prenesená | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| zniž. prenesená | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| nulová          | 0,00%  | z | 0,00     | 0,00   |

|            |       |          |
|------------|-------|----------|
| Cena s DPH | v EUR | 4 888,57 |
|------------|-------|----------|

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322  
- 4 -

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM  
Objekt: Polytechnická učebňa - stavebné práce HSV a PSV  
Miesto: Svätý Peter Dátum: 5.3.2021  
Objednávateľ: Obec Svätý Peter Projektant: Jozef Lavička  
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o. Spracovateľ: Jozef Lavička

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                          |                 |
|------------------------------------------|-----------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>4 073,81</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 1 123,39        |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie       | 26,07           |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   | 894,08          |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie  | 189,14          |
| 99 - Presun hmôt HSV                     | 14,10           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 2 788,58        |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti     | 801,00          |
| 776 - Podlahy povlakové                  | 1 463,17        |
| 777 - Podlahy syntetické                 | 40,56           |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady       | 302,06          |
| 784 - Dokončovacie práce - maľby         | 181,80          |
| OST - Ostatné                            | 161,84          |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>     |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>4 073,81</b> |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

# ROZPOČET

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM  
 Objekt: Polytechnická učebňa - stavebné práce HSV a PSV

Miesto: Svätý Peter Dátum: 5.3.2021

Objednávateľ: Obec Svätý Peter Projektant: Jozef Lavička  
 Zhotoviteľ: DARTON s.r.o. Spracovateľ: Jozef Lavička

| P<br>Č | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|--------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **4 073,808**  
 HSV - Práce a dodávky HSV 1 123,387  
 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 26,070

|   |   |           |                                                                 |    |       |        |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 317165301 | Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm | ks | 1,000 | 26,070 | 26,070 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 894,077

|   |   |            |                                                                                            |    |        |         |         |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|---------|
| 2 | K | 612409991  | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.             | m2 | 55,000 | 1,970   | 108,350 |
| 3 | K | 631315611  | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm                           | m3 | 4,528  | 106,500 | 482,232 |
| 4 | K | 631319155  | Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm | m3 | 4,528  | 8,480   | 38,397  |
| 5 | K | 6313137111 | Mazanina z betónu vodostav.                                                                | m3 | 1,325  | 125,000 | 165,625 |
| 6 | K | 631351101  | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie                                       | m2 | 1,400  | 16,000  | 22,400  |
| 7 | K | 631351102  | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie                                      | m2 | 1,400  | 2,560   | 3,584   |
| 8 | K | 631571003  | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)                                         | m3 | 0,913  | 42,500  | 38,803  |
| 9 | K | 6349200033 | Rezanie betónovej mazaniny alebo poteru                                                    | m  | 12,300 | 2,820   | 34,686  |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 189,138

|    |   |           |                                                                                                                          |    |       |        |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 10 | K | 965043331 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t | m3 | 0,494 | 95,600 | 47,226 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
 IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

|    |   |             |                                                                                |    |       |        |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 11 | K | 965082941   | Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, - 1,40000t | m3 | 1,645 | 9,000  | 14,805 |
| 12 | K | 9710816111  | Vybúranie otvoru v priečkach plochy do 4 m2, -0,10700t                         | m2 | 1,680 | 3,540  | 5,947  |
| 13 | K | 9730313366  | Vysekanie kapsy z tehál (pre nové preklady)                                    | ks | 2,000 | 19,720 | 39,440 |
| 14 | K | 97403118555 | Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu                | m  | 2,000 | 6,980  | 13,960 |
| 15 | K | 978059511   | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, - 0,06800t       | m2 | 1,000 | 5,980  | 5,980  |
| 16 | K | 979082111   | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                    | t  | 1,000 | 12,520 | 12,520 |
| 17 | K | 979082121   | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m     | t  | 1,000 | 1,390  | 1,390  |
| 18 | K | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                              | t  | 1,000 | 12,530 | 12,530 |
| 19 | K | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                  | t  | 1,000 | 0,340  | 0,340  |
| 20 | K | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné             | t  | 1,000 | 35,000 | 35,000 |

99 - Presun hmôt HSV

14,102

|    |   |           |                                                                                             |   |       |       |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 21 | K | 998011002 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 12 m | t | 1,597 | 8,830 | 14,102 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

PSV - Práce a dodávky PSV

2 788,581

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

801,000

|    |   |          |                                                  |    |        |        |         |
|----|---|----------|--------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 22 | K | 7112547R | Hydroizolačný náter na beton, vrátane penetrácie | m2 | 60,000 | 13,350 | 801,000 |
|----|---|----------|--------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|

776 - Podlahy povlakové

1 463,165

**DARTON s.r.o.**

UJ práce 4933, 945 01 Komárno  
ICO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

|                                    |   |              |                                                                                    |    |        |         |         |
|------------------------------------|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|---------|
| 23                                 | K | 7765118100   | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t | m2 | 60,000 | 1,310   | 78,600  |
| 24                                 | K | 7765211000   | Lepenie povlakových podláh PVC                                                     | m2 | 60,000 | 9,650   | 579,000 |
| 25                                 | M | 284129150000 | Podlahovina z PVC                                                                  | m2 | 60,000 | 11,500  | 690,000 |
| 26                                 | K | 776583110    | Voľné polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve          | m2 | 60,000 | 1,800   | 108,000 |
| 27                                 | K | 998776101    | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m                         | t  | 0,434  | 17,430  | 7,565   |
| 777 - Podlahy syntetické           |   |              |                                                                                    |    |        |         | 40,560  |
| 28                                 | K | 7775114155   | Opravná a výplňová stierka na beton                                                | m2 | 5,200  | 7,800   | 40,560  |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady |   |              |                                                                                    |    |        |         | 302,056 |
| 29                                 | K | 781445018    | Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických                                    | m2 | 10,000 | 18,500  | 185,000 |
| 30                                 | M | 59763801000  | Obklad keramický                                                                   | m2 | 10,000 | 11,500  | 115,000 |
| 31                                 | K | 998781101    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                         | t  | 0,100  | 20,560  | 2,056   |
| 784 - Dokončovacie práce - maľby   |   |              |                                                                                    |    |        |         | 181,800 |
| 32                                 | K | 784410100    | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                   | m2 | 60,000 | 0,830   | 49,800  |
| 33                                 | K | 784452271    | Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m           | m2 | 60,000 | 2,200   | 132,000 |
| OST - Ostatné                      |   |              |                                                                                    |    |        |         | 161,840 |
| 34                                 | K | ost1         | Chránička pre NN prívod                                                            | m  | 18,200 | 1,200   | 21,840  |
| 35                                 | K | ost2         | Poklop z ryh. plechu D+M (na rozmer šachty 1m*0,8mm)                               | ks | 1,000  | 140,000 | 140,000 |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM

Objekt: Polytechnická učebňa - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Svätý Peter

KS:

Dátum: 5.3.2021

Objednávateľ:

Obec Svätý Peter

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Jozef Lavička

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Lavička

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 389,53

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 389,53

|                 |        |   |          |        |
|-----------------|--------|---|----------|--------|
| DPH základná    | 20,00% | z | 1 389,53 | 277,91 |
| znižená         | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| zákl. prenesená | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| zniž. prenesená | 20,00% | z | 0,00     | 0,00   |
| nulová          | 0,00%  | z | 0,00     | 0,00   |

Cena s DPH

v EUR

1 667,44

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM  
Objekt: Polytechnická učebňa - elektroinštalácia

Miesto: Svätý Peter      Dátum: 5.3.2021  
Objednávateľ: Obec Svätý Peter      Projektant: Jozef Lavička  
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.      Spracovateľ: Jozef Lavička

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------|-------------------|
|-------------|-------------------|

|                                           |                 |
|-------------------------------------------|-----------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>              | <b>1 389,53</b> |
| M - Práce a dodávky M                     | 975,53          |
| 21-M - Elektromontáže                     | 975,53          |
| 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení | 305,96          |
| OST - Ostatné                             | 414,00          |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                 | <b>0,00</b>     |

|                                          |                 |
|------------------------------------------|-----------------|
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>1 389,53</b> |
|------------------------------------------|-----------------|

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322  
- 4 -

# ROZPOČET

Stavba: Zručnosťami k úspechu - modernizácia odborných učební ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM  
 Objekt: Polytechnická učebňa - elektroinštalácia

Miesto: Svätý Peter Dátum: 5.3.2021  
 Objednávateľ: Obec Svätý Peter Projektant: Jozef Lavička  
 Zhotoviteľ: DARTON s.r.o. Spracovateľ: Jozef Lavička

| PČ                        | Typ | Kód        | Popis                                                                           | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |            |                                                                                 |    |          |              | <b>1 389,526</b>  |
| M - Práce a dodávky M     |     |            |                                                                                 |    |          |              | 975,526           |
| 21-M - Elektromontáže     |     |            |                                                                                 |    |          |              | 975,526           |
| 1                         | K   | 210010301  | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                           | ks | 5,000    | 1,080        | 5,400             |
| 2                         | M   | 3450922000 | Krabica prístrojová typ: KP 67/2                                                | ks | 5,000    | 0,490        | 2,450             |
| 3                         | K   | 210010321  | Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová | ks | 4,000    | 1,100        | 4,400             |
| 4                         | M   | 3450907010 | Krabica KU 68-1902                                                              | ks | 4,000    | 0,360        | 1,440             |
| 5                         | M   | 3450632811 | Svorka WAGO 273-104 3x2,5mm                                                     | ks | 12,000   | 0,310        | 3,720             |
| 6                         | M   | 3450633166 | Svorka WAGO 273-255 5x2,5mm                                                     | ks | 4,000    | 0,490        | 1,960             |
| 7                         | K   | 210020501  | Káblový žľab vrátane kolien a T kusov                                           | m  | 5,000    | 9,000        | 45,000            |
| 8                         | M   | 3451301110 | MOS-DLP KANÁL 105X65                                                            | m  | 5,000    | 8,540        | 42,700            |
| 9                         | M   | 3451301220 | MOS-DLP OHYBNÝ KRYT Š.85                                                        | m  | 5,000    | 3,040        | 15,200            |
| 10                        | M   | 3451301230 | MOS-DLP VNÚT. PRIEHRADKA H65                                                    | m  | 5,000    | 2,230        | 11,150            |
| 11                        | M   | 3451301231 | MOS-DLP ZÁSLEPKA 150X65                                                         | m  | 5,000    | 2,230        | 11,150            |
| 12                        | M   | 3451301338 | MOS-DLP T ODBOČKA 105X65                                                        | m  | 1,000    | 6,640        | 6,640             |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
 IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

|    |   |            |                                                                                                  |    |        |        |         |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 13 | K | 210020521  | Káblový žľab vrátane veka a podpierok LHD 40 x 25                                                | m  | 50,000 | 0,900  | 45,000  |
| 14 | M | 3451306200 | Žľab LHD 40/20 L=2m                                                                              | m  | 50,000 | 2,010  | 100,500 |
| 15 | K | 210100001  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2                 | ks | 6,000  | 0,280  | 1,680   |
| 16 | K | 210110041  | Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1                      | ks | 1,000  | 2,390  | 2,390   |
| 17 | M | 3450204911 | L-Jednorámček VALENA biely                                                                       | ks | 1,000  | 1,600  | 1,600   |
| 18 | M | 3450201271 | L-SPÍNAČ Č. 1 BIELY - VALENA                                                                     | ks | 1,000  | 3,350  | 3,350   |
| 19 | K | 210111011  | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z              | ks | 4,000  | 2,820  | 11,280  |
| 20 | M | 3450330301 | L-ZÁSUVKA 2P+E 16A S D.O.BIELA-VALENA                                                            | ks | 4,000  | 3,530  | 14,120  |
| 21 | M | 3450204911 | L-Jednorámček VALENA biely                                                                       | ks | 4,000  | 0,760  | 3,040   |
| 22 | K | 210111021  | Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z            | ks | 11,000 | 2,820  | 31,020  |
| 23 | M | 3453018961 | MOS-ZÁS. 2P+T SVORKY 2M BIELA                                                                    | ks | 11,000 | 5,410  | 59,510  |
| 24 | M | 3453016312 | MOS-DLP M RÁM. VALENA 130 1 PR                                                                   | ks | 11,000 | 6,360  | 69,960  |
| 25 | K | 210120403  | Vzduchový istič vrátane zapojenia jedнопólový do 25 A IJ-U, IJ-M, -PO bez krytu-doplnenie do RS3 | ks | 3,000  | 5,400  | 16,200  |
| 26 | M | 3580514500 | Istič G61C16, 16A do RP                                                                          | ks | 2,000  | 3,430  | 6,860   |
| 27 | M | 3580760354 | Prúdový chránič BDC 240/030 do RP                                                                | ks | 1,000  | 45,750 | 45,750  |
| 28 | K | 210120453  | Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 32 A v skrini                                    | ks | 1,000  | 5,400  | 5,400   |
| 29 | M | 3580581210 | Istic G63B32, 32A do RP                                                                          | ks | 1,000  | 12,780 | 12,780  |
| 30 | K | 210810046  | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5                      | m  | 40,000 | 0,600  | 24,000  |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

|    |   |            |                                            |   |        |       |        |
|----|---|------------|--------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 31 | M | 3410105100 | Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5 | m | 42,000 | 0,880 | 36,960 |
| 32 | K | MV         | Murárske výpomoci                          | % | 5,864  | 0,330 | 1,935  |
| 33 | K | PM         | Podružný materiál                          | % | 4,957  | 2,730 | 13,533 |
| 34 | K | PPV        | Podiel pridružených výkonov                | % | 5,864  | 1,960 | 11,493 |

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

305,955

|    |   |            |                                                                                                               |     |        |       |        |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 35 | K | 220110346  | Zhotovenie popisov zásuviek a na patch paneloch- vývodov                                                      | ks  | 8,000  | 1,500 | 12,000 |
| 36 | M | 3450366828 | Unilan keystone 10G cat 5                                                                                     | ks  | 8,000  | 2,640 | 21,120 |
| 37 | K | 220260001  | Škatuľa KO 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a                      | ks  | 4,000  | 1,080 | 4,320  |
| 38 | M | 3450908510 | Krabica univerzálna typ: 6400-211                                                                             | ks  | 4,000  | 0,260 | 1,040  |
| 39 | K | 220260552  | Rúrka PVC D 23 uloží pod omietku, vrátane napoj. krabíc, vývodiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc) | m   | 15,000 | 0,470 | 7,050  |
| 40 | M | 3450704000 | I-Rúrka FX 20                                                                                                 | m   | 15,750 | 0,330 | 5,198  |
| 41 | K | 220280201  | Káble datové v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc                                     | m   | 70,000 | 0,600 | 42,000 |
| 42 | M | 3410300700 | Kábel oznamovací medený Datové káble Cat. 5e FTP (F/UTP) - LSOH AWG24 - (drôt)                                | m   | 73,500 | 0,380 | 27,930 |
| 43 | K | 220300603  | Ukončenie káblov a zapojenie vodičov do 12 x 1                                                                | ks  | 8,000  | 3,310 | 26,480 |
| 44 | K | 220301201  | Zásuvka datová, montáž vr. zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku                                         | ks  | 4,000  | 4,260 | 17,040 |
| 45 | M | 3450204759 | ZÁSUVKA DATOVÁ VAL-1XRJ45 KAT. 6A BIELA                                                                       | ks  | 3,000  | 8,250 | 24,750 |
| 46 | M | 3450204769 | MOS-X RJ45 FTP KAT. 6                                                                                         | ks  | 1,000  | 9,940 | 9,940  |
| 47 | K | 220730001  | Spoloč. televízna a rozhlas. anténa, montáž účasť zásuvky, bez                                                | KUS | 1,000  |       |        |

3,940  
BARTON s.r.o.

UI práce 4933, 945-01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

|    |   |            |                                                                                                               |    |        |        |        |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 48 | M | 3450362111 | Zásuvka TV+R+SAT, koncová biela                                                                               | ks | 1,000  | 6,430  | 6,430  |
| 49 | K | 2207301810 | Montáž -router                                                                                                | ks | 1,000  | 17,000 | 17,000 |
| 50 | M | 3820100268 | MikroTik RouterBOARD RB750UP Box router, 5x 10/100BaseT LAN + USB + 4x PoE výstup, vč. zdroje 24V/2,5A, OS L4 | ks | 1,000  | 49,900 | 49,900 |
| 51 | K | 220730221  | Koaxiálny kábel ovíjaný alebo opradený uložený v rúrke resp.elektroinšt.lište,bez ukonč.a zapojenia           | M  | 15,000 | 0,600  | 9,000  |
| 52 | M | 3412160270 | Kábel koaxiálny VCCKD 75-4,8                                                                                  | m  | 15,750 | 0,500  | 7,875  |
| 53 | K | PM         | Podružný materiál                                                                                             | %  | 1,903  | 2,420  | 4,605  |
| 54 | K | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                                                   | %  | 4,482  | 1,860  | 8,337  |

OST - Ostatné

414,000

|    |   |           |                                                                                                                   |     |       |        |         |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|---------|
| 55 | K | HZS000113 | Demontáž vedenia a el. zariadení                                                                                  | hod | 8,000 | 18,000 | 144,000 |
| 56 | K | HZS000214 | Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín | hod | 7,000 | 24,000 | 168,000 |
| 57 | K | HZS000313 | Úprava rozvádzača RP                                                                                              | hod | 6,000 | 17,000 | 102,000 |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

**Zoznam subdodávateľov**

| Subdodávateľ<br>(názov, sídlo, IČO) | Predmet<br>subdodávky | Predpokladaný<br>podiel zákazky<br>zadávaný<br>subdodávateľovi | Osoba oprávnená<br>konať za<br>subdodávateľa |
|-------------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
|                                     |                       |                                                                |                                              |
|                                     |                       |                                                                |                                              |
|                                     |                       |                                                                |                                              |

**DARTON s.r.o.**

Ul. práce 4933, 945 01 Komárno  
IČO: 44 820 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -